
 

 

UCHWAŁA NR XVII/119/16 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w trybie 

bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774, poz. 

1777, z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271, poz. 1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym, na okres  

od 25 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2021 r., na rzecz Pana Macieja Kuźmicza, 

zamieszkałego w Białymstoku przy ul. Wiatrakowej 4/2, niezabudowanych nieruchomości 

rolnych: 

1) położonych w obrębie wsi Orla, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki Nr 20/1 o 

powierzchni 0,2900 ha i Nr 1026/6 o powierzchni 0,3659 ha oraz, 

2) położonej w obrębie wsi Pawlinowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 50 

o powierzchni 0,4300 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 


